3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.09.2024 г.
	№
	2632-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 09.09.2024 года (протокол № 18):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на кадастровом плане территории площадью 11287 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст, в близи поселка Тайнак, сенокошение,
по заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Вита» (приложение).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Вита» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2024 г. № 2632-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-383660
Вр-383660
image4.png
£
facurma6 1:
MCK-74
Veaosubte oBosuaternms:
—— ~ [ rpunma swons Horo sewesoro yuacTEa.
= | PAIIA SeMETLIOR0 YACTES, YCTHOMIEIIAR B COOTRCTOTRIN G eACPATMIAM MROHOTMTETLCTION,
B TKH upu Kazserponiax pabor
— [ obos © XapUCTCpHOH TONH FpANIIM BHOR yuacre
obomaucnne som. Sevemoro yuacr
KASCTPORMI KOMC] JEMCHOTD YACTI, CHEACHI O KOTOPON CORcpETox  TKH

TaasH 00T N

owep KavcTpos0rs Kaaprasa

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.png
CxeMa PACIIONOKeNIS 3eMELHON0 YIACTKA HA KATACTPOBOM IIAHE TEPPHTOPHI

N %

Y CAOBHAH HOMEp SeMeTbiOr yuacTa 3Y6

Thiomazs sexensHoro yuacrxa 11287 v

Kausctpossii xsaprax: 74:25:0000701

Koopaumat,
X §¢
1 605312.14 2189743.85
2 605324.27 2189745.09
3 605330.71 2189756.17
4 605326.95 2189811.46
5 605318.44 2189831.87
6 605336.75 218985211
S B 605341.75 2189863.84
8 605356.32 2189860.98
9 605387.02 2189883.45
10 605381.53 2189896.76
11 605360.89 2189891.18
12 605348.87 2189901.58
13 605344.50 2189908.38
14 605342.10 2189921.21
15 605339.53 2189919.10
16 605337.28 2189919.39
17 605325.37 2189891.18
18 605274.70 2189896.01
19 605260.92 2189862.06
20 605256.71 2189858.82
21 605242.98 2189816.48
22 605239.69 2189796.24
23 605247.94 2189784.58
24 605280.50 2189782.33
25 605299.96 2189772.55
26 605308.39 2189751.65
1 605312.14 2189743.85